
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/346/14 

RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 18 czerwca 2014 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

 poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) i art. 7 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843, poz. 1543), oraz art. 13  

pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, Nr 117, poz. 676, Nr 232, poz. 1378), po zasięgnięciu opinii Zarządu 

Powiatu w Mońkach, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o numerze geodezyjnym 227, obręb 4 (Dudki) na terenie 

Gminy Mońki – od „drogi powiatowej nr 1413B – granica gminy Knyszyn”. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczone jest na mapie, stanowiącej załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Edward Stanisław Klepacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 czerwca 2014 r.

Poz. 2393



  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2393


		2014-06-26T15:09:27+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




